

ABA VE BİT UYGULAMA OLANAKLARI



AMAÇ: Çalışmanın bu bölümünün odak noktası otizm spektrum bozukluğu olan çocukların eğitimsel tedavisini ve BİT araçlarıyla ABA yönteminin uygulanmasının kullanım veya ihtiyaçlarının perspektifini ortaya koymaktır.

BİT tarafından hangi ABA öğeleri kullanılabilir: zaman çizelgeleri, davranışsal günlükler, semboller - PECS (Resim Değişim İletişim Sistemi), teşvikler veya diğer?

BİT'nin ABA'ya uygulanmasına sınır yoktur. Daha fazla alıntı yapılan öğeler şunlardır: Görevlerin resimsel temsili; Günlükler; Eğitici oyunlar; PECS, Görsel gündem; ABA yönteminin kapsadığı görevler.

BİT okullarda gerçekten yararlıdır. Otizmliler öğrenciler, belli becerilere hakim olmada sıklıkla zorluk çektiklerinden, okulların özel eğitim ihtiyaçlarına cevap vermek için BİT araçlarını ve uygun eğitim yazılımlarını kullanma imkanı vardır.

Aslında teknolojilerin kullanımı, şu anda otistik çocuklarla birlikte kullanılan sistemleri ve önerileri entegre edebilir, bu da onları daha fazla motive edici ve ilgilenir hale getirir ve farklı bağlamlarda öğrenmeyi kolaylaştırır..

Ne yazık ki her zaman okul, tüm öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılayamaz.

- Uzman, Ebeveyn ve öğretmenlerin ASD'li çocukları ve öğrencileri yetiştirme ve eğitme konusundaki deneyimi, ABA yönteminin okula da uygulanmasının yararlılığını ortaya koymuştur.
- ABA'nın eğitim sürecine uyarlanması ve uyarlanması büyük ilgi görmektedir. Ancak bulgular, bilgi ve devlet eğitim desteği eksikliği nedeniyle ABA'nın bu kadar popüler ve kullanılmadığını göstermektedir. ABA'nın daha iyi bilindiği ve uygulandığı ülkelerde bile yayılma düzensizdir. Öğretmenlerin uzmanlarla işbirliği yapmasına ve uygun bir okullaşma için yöntemler kullanmalarına rağmen ABA'yı okullara uygulama olasılıkları gerçekten sınırlıdır.
- Aslında sadece okullarda değil diğer kamu kurumlarında da bu tür bir müdahale yönteminin sistematik bir şekilde yayılması için çok olanak var gibi görünmüyor.

Çalışma sonuçları hakkında daha fazla bilgi bulabilirsiniz: <https://aba-onv.eu/en/comparative-study/>
Tüm ortakların dillerinde: Bulgarca, Yunanca, İspanyolca, İtalyanca, Litvanyaca, Türkçe.

